cum in veteri ecclesia diruta anniversarium dedicationis iam a quinquentis circiter annis cum affluxu populi, et processionum ex aliis locis advenientium Dominica in Albis celebratum fuerat ad instantiam vicarii parochialis etiam pro hac neoconsecrata ecclesia Dominica in Albis pro anniversaria die dedicationis ecclesiae designata fuit.

[1743 VII 14 *Retzhof bei Leibnitz - Schlosskapelle*]

Anno 1743 die quarta decima Julii celsissimus ad supplicationem sibi factam ab illustrissimo domino Carolo Weichardo comite de Trautmonstorf possessore boni Rezhoff prope Leibnicium consecravit ibidem in Rezhoff

1131 capellam publicam, et in ea situm

1132 unum altare in honorem beatissimae Virginis visitantis Elizabeth, et in eo

<sup>268</sup> Ebenso wurde an dieser Stelle 1742 später nochmals in den Text eingefügt.

<sup>269</sup> Ein zweites Mal steht nun das Wort *invitatus* geschrieben.

recondidit reliquias ss. martyrum, Antonii, Modesti, Eufrasii, Clementiae et Deodatae;  
concessit indulgentias consuetas;  
et diem anniversariam dedicationis celebrari praecepit Dominica immediate antecedente festum S. Jacobi apostoli.

[1743 VIII 23 Freiberg bei Gleisdorf - Schlosskapelle]

Die 23 Augusti ad requisitionem eminentissimi cardinalis de Kollonitz archiepiscopi Viennensis celsissimus consecravit

- 1133 sacellum in arce Freiberg ad eundem eminentissimum pertinente in honorem beatissimae Virginis in coelos assumptae, et in eo situm
- 1134 unum altare, imposuitque reliquias ex sancto velo B. virginis Mariae, de ossibus SS. Petri, Pauli, Thomae, Thadaei apostolorum, Matthaei, Marci evangelistarum, Gregorii Nazianzeni, Thomae Aquinatis ecclesiae doctorum, Elisabeth matris S. Joannis baptistae;  
concessit indulgentias consuetas;  
et diem anniversariam dedicationis celebrari praecepit Dominica post festum assumptionis B. virginis Mariae.

[1744 VII 2 Eybesfeld (Lang bei Lebring) - Schlosskapelle]

Anno 1744 die secunda Julii ad supplicationem sibi factam ab illustrissimo domino Maximiliano comite de Wildenstein possessore boni Eybesfeld consecravit ibidem celsissimus

- 1135 capellam in secunda contignatione existentem in honorem nominis beatissimae virginis Mariae, ac
- 1136 unum altare in ea situm, imposuitque reliquias ss. martyrum, Antonii, Modesti, Eufrasii, Clementiae et Deodatae;  
concessit

119<sup>v</sup>

indulgentias consuetas;  
festum patrocinii celebrari mandavit in festo nominis B. virginis Mariae;  
anniversarium vero dedicationis Dominica id festum sequente.